
Id: EZDJR-LXXHD-HCWWA-QSCNT-MVELR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVII/305/2010
RADY GMINY OLSZTYN

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania 

Na podstawie art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544 ze zmianami), art. 30 ustawy 
z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zmianami), w związku z postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 21 kwietnia 2010 r. o zarządzeniu wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. Nr 65, poz. 405) 

Rada Gminy Olsztyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania Nr 7 w Domu Pomocy Społecznej w Turowie 
z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Domu Pomocy Społecznej w Turowie przy ulicy 
Joachimowskiej nr 85 w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 
dzień 20 czerwca 2010 r. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 
tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Olsztyn, a także poprzez zamieszczenie jej treści na 
stronie internetowej www.olsztyn.ug.gov.pl 

Przewodniczący Rady 
Gminy Olsztyn 

Janusz Konieczny


